92
1.5
D
at
e
de
 p
ub

Principales caractéristiques
• Profilé en Polyoléfine
• Utilisation en combinaison avec les colliers métalliques des
séries MBT et AMT
• Disponibles en rouleaux de 25 ou 50 m à couper à la longueur
souhaitée
Profilés de protection pour colliers métalliques
Collier de la série MBT avec profilé de protection LFPC.
Série LFPC
Profilé LFPC
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Colliers
compatibles Matière Contenu Article
LFPC70 7,0 MBTS PO 25 m 111-93000
LFPC83 8,3 MBTH PO 25 m 111-00257
LFPC103 10,3 MBTH PO 25 m 111-94000
LFPC129 12,9 MBTXH PO 50 m 111-00253
LFPC132 13,2 MBTXH PO 25 m 111-00254
LFPC150 15,0 MBTXH PO 25 m 111-95000
LFPC163 16,3 AMT, MBTUH PO 50 m 111-00255
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire. D’autres conditionnements existants peuvent être disponibles sur demande.
Pour plus d’informations
sur les matériaux, voir page 24.